
is a pending or registered trademark of Electrolux Home Products, Inc.  
and used under a license from Electrolux Home Products, Inc.

Ve
rz

e 
08

/2
02

2

Chcete mít perfektně čisté a suché nádobí,  
ale také vám záleží na spotřebě? S myčkami  
Philco nové generace dosáhnete vynikajících 
výsledků mytí i při úsporném provozu.

LET

Je na čase změnit  
způsob péče o nádobí

NOVINKA



Myčky Philco nové generace přinesou do vaší domácnosti nejen vyšší komfort při mytí 
nádobí, ale i nižší spotřebu energií. Úsporný provoz myčky také výrazně sníží negativní  
vliv na životní prostředí. S novými myčkami budete šetřit nejen své ruce a nádobí,  
ale i peněženku a přírodu. 

Pro hygienicky čisté nádobí  
s úsporou času i energie 

SteamWash

Program SteamWash je určený pro
mytí velmi znečištěného nádobí 

pomocí páry pro dosažení 
maximální hygienické čistoty. 

TurboSušení

Už žádné mokré nádobí nebo 
zaschlé kapky, díky technologii 

TurboSušení, která odčerpá  
z vnitřního prostoru myčky vlhkou 
páru ven, bude nádobí po domytí 
nejen dokonale čisté, ale i suché 

jako vyfénované a můžete ho 
rovnou uklízet.  

TriangleWash

Tlakové mytí TriangleWash je 
určeno pro mytí velmi špinavého 
nádobí jako jsou hrnce či pekáče 

umístěného v zadní části spodního 
koše. Samozřejmostí jsou sklopné 
trny v této části koše pro pohodlné 

umístění velkých hrnců.



SmartWash

ExtraHygiena

Chytrý automatický program 
SmartWash vyhodnotí úroveň 

zašpinění mytého nádobí, následně 
nastaví optimální teplotu vody i čas 
mytí pro kvalitní umytí nádobí, ale  

i úsporu času a energie. 

Můžete si vybrat funkci 
ExtraHygiena a zvýšit hygienu 

mycího procesu, změnou teploty 
vody a doby trvání mytí zvoleného 

programu zvýšíte hygienickou 
čistotu nádobí.

Volitelná funkce k vybraným 
programům, která zkrátí dobu 

mycího programu.

ExtraRychlé

1Hodina  
vč. sušení

Na dlouhé programy nemáte vždycky čas. 
Pokud potřebujete rychle umýt a usušit 
běžně zašpiněné nádobí, můžete zvolit 

program 1Hodina vč. sušení. Oceníte ho 
při rodinných oslavách, při mytí v rámci 

velkého úklidu, nebo když před sebou  
máte hodně nádobí. 

Technologie DirectSpray je určena 
na přímé mytí vnitřku kojeneckých 
lahví nebo vysokých sklenic s cílem 

vyšší hygienické čistoty.

DirectSpray Invertor

Invertorový motor se zárukou 
10 let má vynikající účinnost, 
bezproblémový chod, dlouhou 

životnost, nízkou hlučnost  
a nízkou spotřebu. Chrání  

peníze i přírodu. 

TwinProWash

Program TwinProWash umožňuje 
mýt méně špinavé nádobí nižším 

tlakem vody ve středním koši  
a zároveň vyšším tlakem mýt více 
zašpiněné nádobí ve spodním koši. 
Vše bude dokonale čisté a šetrně 

umyté zároveň.

iOpen

Nastavitelná funkce automatického 
otevření dveří na konci procesu 
sušení nádobí přináší rychlejší  

a ještě dokonalejší úroveň  
usušení. 

HS Protection

Kromě standardní ochrany proti 
přetečení, přepěnění a AquaStop, 
které brání poškození domácnosti 
vodou, je myčka vybavena funkcí  

HS Protection, která ji chrání před 
poškozením v případě nedostatečného 

množství vody uvnitř.



12 10

15

12 l

15

9 l

11 10

12 l 9 l

9 l 11 l

15

9 l

14

9 l

60 cm45 cm

45 cm60 cm 60 cm

60 cm 60 cm 60 cm

45 cm

NOVINKANOVINKA

45 dB

39 dB

45 dB

45 dB

45 dB 47 dB

NOVINKA

42 dB

NOVINKA NOVINKA

44 dB

NOVINKA

PD 1266 EAX / PD 1266 EA 
Volně stojící myčka nádobí 
• 6 programů • 4 teploty (40-50-65-70 °C)  
• Displej • Koš na příbory • Výškově 
nastavitelný střední koš • Signalizace 
ukončení programu • WaterProtection  
• Aktivní sušení  
• HS Protection

PD 1046 ETDX / PD 1046 ET  
Volně stojící myčka nádobí 
• 6 programů • 4 teploty • TurboSušení  
• 3D příborová přihrádka • LED displej  
• Odložený start • Ukazatel zbytkového času  
• SmartWash • HS Protection  
• AquaStop 

PDI 1568 DTBIT
Plně integrovaná myčka nádobí  
• Invertorový motor • LED displej • TurboSušení  
• 8 programů • AquaStop • Příborová přihrádka  
• TriangleWash • SteamWash • SmartWash  
• DirectSpray • EcoWash 1/2 náplň • SlidingDoor 
• Signalizace ukončení programu • HS Protection 

PD 1045 EAX / PD 1045 EA 
Volně stojící myčka nádobí 
• 5 programů • 4 teploty • Aktivní sušení  
• Poloviční náplň • Odložený start • Košík na 
příbory • Výškově nastavitelný střední koš  
• Signalizace ukončení programu  
• HS Protection  
• AquaStop

PD 114 XE /PD 114 WE 
Volně stojící myčka nádobí 
• 6 programů • 3 teploty • LED displej
• VarioSpace • 1Hodina vč. sušení  
• Intenzivní • Rychlé mytí • Odložený start  
• Signalizace ukončení programu  
• Příborová zásuvka

PDI 1568 DTX  / PDI 1568 DT  
Volně stojící myčka nádobí
• Invertorový motor • LED displej  
• TurboSušení • 8 programů • AquaStop  
• Příborová přihrádka • TriangleWash  
• SmartWash • DirectSpray • EcoWash  
1/2 náplň • Signalizace ukončení programu  
• HS Protection

PDI 1568 DLTDX / PDI 1568 DLT  
Volně stojící myčka nádobí
• Invertorový motor • LED displej  
• TurboSušení • 8 programů • AquaStop  
• Příborová přihrádka • TriangleWash  
• SmartWash • DirectSpray • EcoWash  
1/2 náplň • Signalizace ukončení programu  
• HS Protection

PDI 1468 BTDX / PDI 1468 BT  
Volně stojící myčka nádobí
• Invertorový motor BLDC • 8 programů  
• 5 teplot • Auto-30-40-50-60-65 °C  
• Water Protection+ • AquaStop  
• AquaZone • TriangleWash • Automatické 
otevření dveří iOpen • WaterBox • HS Protection 
• TurboSušení

15

9 l

39 dB

9.990,- 9.990,-

8.990,-9.990,-

PD 156 XTE /PD 156 WTE  
Volně stojící myčka nádobí
• 3D příborová zásuvka • 6 programů
• Displej • Odložený start  
• 1Hodina vč. sušení

12.490,-14.490,-15.490,-

10.990,-

14.990,-

9.490,-

9.490,-

8.990,-

8.990,-

13.990,- 11.990,-

10.490,-

15.990,-



14 12

12 l10 l

13

9 l

10

9 l

10

11 l

10

9 l

60 cm60 cm 45 cm

45 cm45 cm

47 dB

45 dB

46 dB 44 dB

47 dB44 dB

PD 1265 EABIS 
Vestavná myčka nádobí 
• 5 programů • 4 teploty • Aktivní sušení 
• Koš na příbory • Výškově nastavitelný 
střední koš • Odložený start • Dětský zámek 
displeje • Signalizace ukončení programu 
• HS Protection • LED indikátory

PD 1367 ETBIS 
Vestavná myčka nádobí 
• 3D příborová přihrádka • 6 programů  
• TurboSušení • SmarWash • 4 teploty • LED 
displej • Ukazatel zbytkového času • Odložený 
start • 1Hodina vč. sušení • AquaZone  
• Autoprogram SmartWash

PD 1467 EBIT 
Plně integrovaná myčka nádobí
• 7 programů • 5 teplot • AutoProgram  
• Aktivní sušení • Příborová přihrádka  
• Signalizace ukončení programu  
• 1Hodina vč. sušení • Odložený start  
• AquaStop

PD 108 DTBIT 
Plně integrovaná myčka nádobí
• 9 programů • 6 teplot (30-40-50-60-65-70 °C) 
• WaterProtection+ • Aquastop • HS Protection 
• TurboSušení • 3D zásuvka na příbory 
• Odložený start • Extra rychlý • TwinProWash 
• Hygiena 70 °C • SmartWash

PD 105 EABIS 
Vestavná myčka nádobí
• 5 programů • 3 teploty (40-50-65 °C) 
• WaterProtection • HS Protection 
• Mini Active sušení • Koš na příbory 
• Displej diody • Barva nerez

PD 108 DTBIS 
Vestavná myčka nádobí
• 8 programů • 5 teplot (30-40-50-60-65 °C) 
• WaterProtection • HS Protection  
• TurboSušení • Koš na příbory • Odložený 
start • ExtraRychlé • TwinProWash 
• SmartWash • AutoProgram

13

9 l

60 cm
45 dB

PD 1367 EABIT 
Plně integrovaná myčka nádobí
• 7 programů • 5 teplot • AutoProgram  
• TurboSušení • Příborová přihrádka  
• EcoWash 1/2 náplň • Signalizace ukončení  
programu • Odložený start • AquaStop  
• SlidingDoor • HS Protection • LED displej

12.990,-

15

10 l

60 cm
42 dB

PDI 1567 DBIT 
Plně integrovaná myčka nádobí 
• Invertorový motor • 7 programů • 5 teplot  
• 1Hodina vč. sušení • Aktivní sušení  
• Příborová přihrádka • Signalizace ukončení 
programu • Odložený start • AquaStop  
• LED displej   

12.990,-

60 cm

10

11 l

45 cm

47 dB

PD 105 EABIT 
Plně integrovaná myčka nádobí
• 9 programů • 3 teploty • WaterProtection+ 
• Aquastop • HS Protection • TurboSušení 
• 3D zásuvka na příbory • Odložený start 
• Dětská zámek • Displej diody • Extra rychlý 
• TwinProWash • Hygiena 70 °C • SmartWash

10.990,-

11.990,-

11.990,-

9.990,- 12.990,-

11.990,- 10.990,-



Přehled základních parametrů volně stojících myček Philco 

Ceny v tomto katalogu jsou uvedeny v Kč včetně DPH a jsou pouze informativní. Výši prodejních cen spotřebičů stanoví prodejci. K cenám bude připočítán recyklační poplatek (RP) ve výši 
68,97 Kč. Philco si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předchozího upozornění. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. 

PD 1045 EA  
PD 1045 EAX

40042605  
40044143

8 990
9 990

E

C

47

10

✔

✔

✔

✔

✔

✔

PD 114 WE  
PD 114 XE

40042344  
40042342

9 490
9 990

E

C

45

11

✔

✔

✔

✔

✔

PD 1266 EA  
PD 1266 EAX

40042406  
40044145

8 990
8 990

E

C

45

12

✔

✔

✔

✔

✔

PD 156 WTE
PD 156 XTE

40042210
40042341

9 490
9 990

E

C

47

15

✔

✔

✔

✔

✔

PD 1046 ET  
PD 1046 ETDX

40042606  
40044144

10 490
10 990

E

C

45

10

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

PDI 1568 DT  
PDI 1568 DTX

40042407  
40044146

11 990
12 490

D

B

42

15

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

PDI 1568 DLT  
PDI 1568 DLTDX

40042408  
40044147

13 990
14 490 

D

B

39

15

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

PDI 1468 BT  
PDI 1468 BTDX

40042409
40044148

14 990
15 490 

B

C

44

14

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

Model

SAP

DMOC  
Kč

En. třída

Emisní třída hlučnosti

Hlučnost

Počet sad

Invertor

iOpen

AquaStop

TurboSušení

Aktivní sušení

Příborová přihrádka

Triangle 
Wash

Steam 
Wash

Direct 
Spray

Twin 
ProWash

SmartWash  
(AutoProgram)

1Hodina mytí  
vč. sušení  

Extra  
Hygiena

Extra 
Rychlé

Extra 
Suché

Extra 
Tiché

Odložený  
start

Sliding 
Door

HS Protection

Ochrana proti  
přetečení

AquaZone



Přehled základních parametrů vestavných myček Philco 

Zaregistrujte svou myčku Philco do 14 dnů od zakoupení na www.philco.cz/registrace a získejte k zákonné záruce dalších 36 měsíců pozáručního servisu spotřebičů zdarma.

PD 105 EABIS

40043682

10 990

E

C

47

10

✔

✔

✔

✔

✔

PD 105 EABIT

40043681

10 990

E

C

47

10

✔

✔

✔

✔

✔

PD 108 DTBIS

40043683

11 990

D

B

44

10

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

PD 108 DTBIT

40043680

12 990

D

B

44

10

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

PD 1265 EABIS

40042410

9 990 

E

C

47

12

✔

✔

✔

✔

✔

PD 1467 EBIT

40043181

 11 990  

E

C

46

14

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

PD 1367 ETBIS

40042601

 11 990  

E

C

45

13

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

PD 1367 EABIT

40042603

 12 990  

E

C

45

13

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

PDI 1567 DBIT

40043182

12 990

D

B

42

15

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

PDI 1568 DTBIT

40042604

15 990

D

B

39

15

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

Model

SAP

DMOC  
Kč

En. třída

Emisní třída  
hlučnosti

Hlučnost

Počet sad

Invertor

AquaStop

TurboSušení

Aktivní sušení

Příborová  
přihrádka

Triangle 
Wash

Steam 
Wash

Direct 
Spray

Twin 
ProWash

SmartWash  
(AutoProgram)

1Hodina mytí  
vč. sušení  

Extra  
Hygiena

Extra 
Rychlé

Extra 
Suché

Extra 
Tiché

Odložený  
start

Sliding 
Door

HS  
Protection

Ochrana proti  
přetečení

AquaZone


